АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_11_».07.2023 №_179_

	с. Жирятино

	О предоставлении земельного участка в аренду без торгов

Рассмотрев заявление Перепечко Сергея Владимировича 07.03.1979 г.р., зарегистрированный по адресу: Брянская обл., р-н Жирятинский, с.Жирятино, ул. Комсомольская, дом 11, на основании п.3,4 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, Федеральных законов от 25.10.2001 г. №137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Перепечко Сергеем Владимировичем гражданином РФ, 07.03.1979 г.р., пол мужской, место рождения: Красная Гора Красногорского р-на Брянской обл., паспорт серии 1506 №555128, выдан Отделом внутренних дел Красногорского района Брянской области, 05.03.2007 , код подразделения 322-019, зарегистрированный по адресу: Брянская обл., р-н Жирятинский с. Жирятино, ул. Комсомольская, д. 11 новый договор аренды земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 32:07:0190106:46, общей площадью 25000 кв.м., с разрешенным использованием: ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках, местоположение: Брянская область, р-н Жирятинский, 120 м. на север от д. Колычово, сроком на 3 (три) года с 06.07.2023 года.
2. Земельный участок публичным сервитутом не обременен.
3.КУМИ оформить документы для заключения договора аренды Участка.
4. Перепечко С.В.:
4.1. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладки новых и эксплуатации инженерных сетей на Участке.
4.2. Использовать Участок строго в соответствии с целевым назначением, соблюдением санитарных норм и правил.
4.3. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области для государственной регистрации договора аренды Участка, в соответствии с ФЗ от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района		             Л.А. Антюхов

Исп.: Атрощенко О.А.
Тел.:8/48344/3-06-20
[bookmark: _GoBack]